
DO SIECIOWEGO RJP 2009/10 ÆÆÆÆ

Warszawa Wschodnia 550 o    7.15   13.22   15.18   17.18
Dęblin 550 p    9.38   15.35   17.34   19.47
Lublin 550 o   5.05    6.12    8.25   12.25   12.35   16.15   16.35   21.55
Dęblin 550 p   5.54   <     9.30   <    13.46   <    17.45 <

(191109) Wersja bez zmian czasowych; TLK TLK TLK TLK
i zawiera erratę;

Informacja o pociągu M-521 M-523 M-525 I-23101 M-527 M-529 M-531 I-26101 M-533 M-535 I-23103 M-537 M-539 M-541 I-26501

2 2 2 1-2 2 2 2 1-2 2 2 1-2 2 2 2 1-2
             
§ K     W K     X § K     Y K      Z

0 DĘBLIN o    3.52    5.05    6.02   <     8.32    9.43   12.09   <    14.13   16.07   <    17.51   19.52   21.15   <  
6 Zajezierze k/Dęblina    3.59    5.12    6.09   |     8.38    9.49   12.16   |    14.20   16.14   |    17.57   19.58   21.22   |  
13 Bąkowiec    4.05    5.18    6.15   |     8.45    9.56   12.22   |    14.26   16.20   |    18.04   20.04   21.28   |  
21 Garbatka Letnisko    4.11    5.24    6.21   |     8.51   10.02   12.28   |    14.32   16.26   |    18.10   20.10   21.34   |  
26 Żytkowice    4.16    5.29    6.26   |     8.56   10.06   12.33   |    14.37   16.31   |    18.15   20.15   21.39   |  
32 Pionki    4.22    5.35    6.32   |     9.01   10.12   12.39   |    14.43   16.37   |    18.20   20.20   21.45   |  
34 Pionki Zachodnie    4.24    5.37    6.34    7.23    9.04   10.14   12.41   13.34   14.45   16.39   17.25   18.22   20.23   21.47   23.06
37 Jedlnia Kościelna    4.28    5.41    6.38   |     9.08   10.18   12.45   |    14.49   16.43   |    18.26   20.26   21.51   |  
44 Jedlnia Letnisko    4.34    5.47    6.44   |     9.13   10.23   12.51   |    14.55   16.49   |    18.32   20.32   21.57   |  
48 Antoniówka    4.38    5.51    6.48   |     9.18   10.28   12.55   |    14.59   16.53   |    18.36   20.36   22.01   |  
49 Rajec Poduchowny    4.42    5.55    6.52   |     9.21   10.31   12.59   |    15.03   16.57   |    18.40   20.39   22.05   |  
57 RADOM 110, 113, 605 p    4.50    6.03    7.00    7.46    9.29   10.39   13.07   13.56   15.11   17.05   17.46   18.48   20.47   22.13   23.27

Radom 110 o    5.23    6.21    7.48   10.44   13.15   13.58   15.30   17.48   22.22   23.29
Skarżysko-Kamienna 110 p    6.22    7.20    8.41   11.35   14.14   14.48   16.26   18.40   23.16    0.19
Kielce 109, 110 p    9.19   12.15   15.28   19.19    1.02
Radom 113 o
Tomaszów Mazowiecki 113, 114 p 

W Lublin - Kraków Płaszów kursuje codziennie;
X Lublin - Wrocław Główny kursuje codziennie;
Y Lublin - Kraków Główny kursuje codziennie;
Z Lublin - Wrocław Główny kursuje 25/26.VI - 30/31.VIII;

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa
∆  R.T

DO SIECIOWEGO RJP 2009/10 ÆÆÆÆ

Tomaszów Mazowiecki 113 o
Radom 113 p 
Kielce 109, 110 o   4.04    9.15   13.03   18.13
Skarżysko-Kamienna 110 p   4.39    6.32    9.52   12.16   13.42   14.00   16.18   18.49
Radom 110 p   5.17    7.17   10.34   12.57   14.22   14.46   17.06   19.32

(191109) Wersja bez zmian czasowych; TLK TLK TLK TLK
i zawiera erratę;

Informacja o pociągu M-520 I-62500 M-522 M-524 M-526 I-32102 M-528 I-62100 M-530 M-532 M-534 M-536 I-32100 M-538 M-540
2 1-2 2 2 2 1-2 2 1-2 2 2 2 2 1-2 2 2
            

km K     W § K     X K     Y § K     Z
0 RADOM o    4.57    5.18    6.49    7.40    9.09   10.36   13.05   14.24   14.50   15.45   17.22   18.31   19.38   21.04   22.30
8 Rajec Poduchowny    5.04   |     6.56    7.48    9.17   |    13.13   |    14.58   15.53   17.29   18.38   |    21.12   22.38
9 Antoniówka    5.07   |     6.59    7.51    9.20   |    13.16   |    15.01   15.56   17.32   18.41   |    21.15   22.41
13 Jedlnia Letnisko    5.11   |     7.04    7.55    9.24   |    13.20   |    15.05   16.00   17.36   18.46   |    21.19   22.45
20 Jedlnia Kościelna    5.17   |     7.10    8.01    9.30   |    13.26   |    15.11   16.06   17.42   18.52   |    21.25   22.51
23 Pionki Zachodnie    5.21    5.39    7.13    8.05    9.34   10.57   13.30   14.45   15.15   16.10   17.45   18.55   20.01   21.29   22.55
25 Pionki    5.23   |     7.16    8.07    9.36   |    13.32   |    15.17   16.12   17.48   18.57   |    21.31   22.57
31 Żytkowice    5.28   |     7.21    8.13    9.42   |    13.38   |    15.23   16.18   17.53   19.03   |    21.37   23.03
36 Garbatka Letnisko    5.34   |     7.27    8.19    9.48   |    13.44   |    15.29   16.24   17.59   19.09   |    21.43   23.09
44 Bąkowiec    5.40   |     7.33    8.25    9.54   |    13.50   |    15.35   16.30   18.04   19.15   |    21.49   23.15
51 Zajezierze k.Dęblina    5.46   |     7.39    8.31   10.00   |    13.56   |    15.41   16.36   18.10   19.21   |    21.55   23.21
57 DĘBLIN 550, 553 p    5.52   <     7.45    8.37   10.06   <    14.02   <    15.47   16.42   18.16   19.27   <    22.01   23.27

Dęblin 550 o    6.06   <     8.40   10.10   <    14.07   <   19.31   <  
Lublin 550 p    7.16    6.49    9.50   11.18   12.09   15.17   15.55  20.20   21.15
Dęblin 550 o    6.13    7.50   10.14   14.16   17.00   18.19
Warszawa Wschodnia 550 p    8.36   9.44   12.36   16.36   19.32   20.32

W Wrocław Główny - Lublin kursuje 26.VI - 31.VIII;
X Kraków Płaszów - Lublin kursuje codziennie;
Y Wrocław Główny - Lublin kursuje codziennie;
Z Kraków Płaszow - Lublin kursuje codziennie;

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa
∆  R.T

71

111

DĘBLIN - RADOM

RADOM - DĘBLIN

111111

111

70

S
Z
T
Y
G
A
R


